

HALLITUKSEN KOKOUS Esityslista

Martti Ahtisaaren koulun vanhempainyhdistys ry

Aika: 3.4.2023 klo 18:00

Paikka: koululla opettajanhuone

1 Kokouksen avaus

Elina Voutila avasi kokouksen kello 18.02.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Elina Voutila toimi puheenjohtajana, Soili Porokka sihteerinä.

3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla Elina Voutila (pj.), Soili Porokka (sihteeri), Maarit Viljakainen, Linda Kauppinen, Krista Liljeström, Mikko Pirinen sekä koulun edustajana Tuula Koivukangas

4 Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista.

5 Koulun kuulumiset

Tuula Koivukangas: Koulun aikuisten oppimiseen on keskitetty voimia ja aikaa tänä vuonna. Koivukangas puhui oppimisen tuesta, jota on lähestytty useista eri näkökulmista. Ryhmädynamiikkaa ollut viimeisin osa-alue tähän liittyen.

Taustaa: Tutkimuksen mukaan yleinen tuki on oppimisen ja hyvinvoinnin kannalta merkityksellisintä. Kysymys on jokapäiväisen opiskelun organisoinnoista. Millaista pedagogiikkaa, millainen kulttuuri ja ilmapiiri jne. Koulussa on paljon osaamista tähän. Esimerkiksi neurokirjon lapset hyötyvät suuresti, kun toiminta on esim. ennakoitavaa, mutta yhtä lailla hyvin organisoitu toiminta hyödyttää kaikkia lapsia.

6 Liikennealoite

Lyödään materiaali lopullisesti kasaan sitten, kun on saatu vielä täydennykset kevään osalta. Keväällä ympäristö muuttuu, kun risteykset jne. saattavat pusikoitua. Koulu täydentää omat osionsa aloitteeseensa.

7 LähiTapiolan hakemus

Maarit Viljakainen on laittanut hakemuksen. Päätös tulee myöhemmin.

8 Koulun viestintäsuunnitelma (Wilma-viestinnän kehittäminen ja restoratiivisuus)

Osallistuttiin Tuula K:n johdolla työpajaan tähän aiheeseen liittyen.

9 Vuosikello

Elina Voutila on tehnyt vuosikellon paperille. Voidaan työstää se sähköiseen muotoon.

Täydennettiin vuosikelloa kokouksessa (paperille).

10 Ekaluokkalaisten vanhempainilta 9.5.

Kahta hallituksen jäsentä toivotaan rehtorin kanssa samaan pajaan kohtaamaan vanhempia. Krista, Salla (jos Salla ei pääse, niin mahd. Soili) Vapaamuotoinen tilaisuus. Kokemus on, että nämä ovat erinomaisia paikkoja perheille saada tuntemaan itsensä tervetulleiksi ja osaksi kouluuyhteisöä, tutustua toisiinsa, alueensa ihmisiin jne.

11 Unicef-kävely 17.5.

Ostetaan pillimehut koululle. (565 oppilasta ja eskarit noin 40 kpl)

Mukaan jakajiksi vanhempainyhdistyksen väkeä, ja voi pyytää esim. isovanhempaakin mukaan.

12 Digiasiat

Tuula Koivukangas kertoi, että on sovittu, että kaupungilta pyydetään mahdollisimman selkeää viestintäaihiota aiheesta, jotta viestintä TVT-asioissa (tieto- ja viestintäteknologia) on selkeää ja kaupungin isojen linjojen mukaista.

13 Vanpyn Peda.netin päivitys

Kehitteillä. Vanpyllä ei ole tunnuksia Peda.netiin. Tuula K. voi olla viemässä sisältöjä teknisesti, mutta hallituksella on sisällöntuotantovastuu.

14 Muut asiat

Elina V.: Kaupungilla on kuulemistilaisuus yläkouluverkostosta 4.4.

Alueyhdistyksen kuulumisia: yhteistyö ja vaikuttaminen teemoina. Suunnitteilla ollut

työryhmätoimintaa ja nyt perustettu sisäilmaryhmä ja kouluruokaryhmä. Näihin otetaan yksi henkilö

kustakin yhdistyksestä.

Tuula K.: Kouluruokailuun liittyvää projektia on myös koululla yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston kanssa.

Koululla on jalkapallomatsit vkolla 21. Olisiko mahdollista järjestää 26.5. perjantaina myös sellaiset tsempalot, että yhdessä pelissä olisi myös vanhempia, huutosakit jne. Käsitellään tätä seuraavassa kokouksessa.

15 Seuraava kokous
24.4. klo 18.

16 Kokouksen päättäminen

Elina Voutila päätti kokouksen kello 19.55.